КАРАР        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25»ноябрь  2008 й.                                   № 29-п                 « 25» ноября 2008  г.

Об установлении количества торговых мест для осуществления
деятельности по продаже товаропроизводителями

на сельскохозяйственном рынке

  В соответствии с федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ
«О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской
Федерации» постановляю :

 1. Установить торговые места для осуществления деятельности по продаже
товаропроизводителями на сельскохозяйственном рынке – не менее 50 %
торговых мест от их общего количества в населенных пунктах сельского
поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район
Республики Башкортостан:
 в д.Аскарово – на улице Самата Габидуллина, на площади против магазина
ЧП Вахитова Р.Г.
 в  д.Бретяк - на улице Салавата Юлаева, на площади против  конторы СПК
«Бретяк»
 в д.Исламбаево- на улице Хамита Хайбуллина, на площади против магазина
ЧП Харрасовой В.М.
 2. Утвердить прилагаемый Перечень сельскохозяйственной продукции,
продажа которой осуществляется на сельскохозяйственном рынке.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
управляющего делами Харрасовой М.Б.

Глава администрации :    Р.Б.Шарипов.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АҪҠАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
453587, Аҫҡар ауылы,

Самат Ғәбиҙуллин урамы , 27
тел.3-36-46, 3-36-70

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   АСКАРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
   7,  д .Аскарово ,

ул.Самата Габидуллина , 27
телефон 3-36-46, 3-36-70

Утвержден

постановлением главы СП
от 25.11.2008 № 29-п

ПЕРЕЧЕНЬ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ, ПРОДАЖА КОТОРОЙ
ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ НА СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОМ РЫНКЕ

НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

   1.  Зерновые и зернобобовые культуры
   2.  Клубнеплодные, овощные
    3.  Кормовые культуры полевого возделывания
   4.  Продукция кормопроизводства
   5.  Продукция садов, виноградников,  многолетних насаждений и цветоводства
   6.  Семена деревьев и кустарников, семена в  плодах
   7.  Сеянцы деревьев и кустарников
   8.  Саженцы деревьев и кустарников
   9. Продукция скотоводства
  10. Продукция свиноводства
   11. Продукция овцеводства и козоводства
   12. Продукция птицеводства
   13. Продукция коневодства
   14. Продукция кролиководства, пушного  звероводства, охотничьего хозяйства
   15. Продукция рыбоводства, пчеловодства,  шелководства
    16. Продукция прочего животноводства
   17. Мясо (включая мясо птицы)
   18. Субпродукты (включая субпродукты птицы)
   19. Жиры животные пищевые
    20. Продукты молочные, кроме обезжиренных
    21. Продукты молочные обезжиренные (включая  сыр и брынзу)
    22. Масло животное
    23. Масло растительное
   24. Улов рыбы (без китов, морского зверя,  морепродуктов и ракообразных)
   25. Продукция рыбная пищевая товарная (без рыбных консервов)
   26. Продукция переработки зерна
    27. Овощи, грибы съедобные, картофель, фрукты сушеные
    28. Продукция и изделия гончарные
    29. Посуда и изделия бондарные
    30. Изделия щепные
   31. Изделия хозяйственные из лозы, мочала, лыка и других природных материалов
    32. Изделия художественных промыслов
    33. Обувь валяная
    34. Изделия меховые и овчинно-шубные

  Управляющий делами:     М.Б.Харрасова.